
Egyetértési Megállapodás 

Magyarország Kormánya és az Amerikai Egyesült Államok Kormánya az alábbi közös 

egyetértésre jutottak a Magyarország Kormánya és az Amerikai Egyesült Államok Kormánya 

között a nemzetközi adóügyi megfelelés előmozdításáról és a FATCA szabályozás 

végrehajtásáról szóló, Budapesten 2014. február 4-én kelt Megállapodás („Megállapodás”), és 

a Magyarország és az Amerikai Egyesült Államok illetékes hatóságai között létrejött, 

Washingtonban és Budapesten 2015. szeptember 23-án és október 9-én aláírt Illetékes 

hatóságok egyezménye („Illetékes Hatóságok Megállapodása) vonatkozásában. 

A Felek egyetértése alapján az adóügyekben történő kölcsönös adminisztratív 

segítségnyújtásról szóló, Strasbourgban 1988. január 25-én kelt Egyezmény, és annak bármely 

olyan módosítása, amely mindkét Félnél hatályban van („Egyezmény”), a Megállapodás és az 

Illetékes Hatóságok Megállapodása alkalmazásában a Megállapodás és az Illetékes Hatóságok 

Megállapodása által említett „későbbi egyezménynek” tekintendő. Továbbá a Felek 

egyetértenek abban, hogy az Illetékes Hatóságok Megállapodásának 1.4 bekezdése 

vonatkozásában az Egyezmény 6. cikke szintén lehetővé teszi, hogy az Illetékes Hatóságok 

Megállapodása az ott hivatkozott, a Megállapodás végrehajtását érintő egyéb ügyekkel is 

foglalkozzon. 

Jelen Egyetértési Megállapodás felváltja a Megállapodást érintően Budapesten  

2014. február 4-én aláírt Egyetértési Megállapodást.  

Aláírva Budapesten, két példányban, angol nyelven. 
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